
Zarządzenie Nr 0050.122.2024 

                                                            Wójta Gminy Zagrodno 

                                                             z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Zakładu Usług Komunalnych w 

Zagrodnie. 

 

  

 Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 5 i art. 33 ust. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm. ) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powierzam na okres od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 30 czerwca 2025 r. Panu Stanisławowi 

Karkowskiemu  zatrudnionemu w Zakładzie Usług Komunalnych w Zagrodnie na stanowisku 

główny specjalista ds. organizacyjno - technicznych , pełnienie obowiązków Kierownika Zakładu 

Usług Komunalnych w Zagrodnie i udzielam pełnomocnictwa w zakresie wykonywania bieżącego 

zarządzania Zakładem. 

 

§ 2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                               Wójt Gminy 

 

                                                                                             Piotr Janczyszyn 

 


